Camara fuIwtícíyaf {e tsarreír'a.s - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

PORTARIA N'143/2023

o rRESTDENTB »a cÂpranA MUNrcrpAL DE vEREADoREs DE BARRETRAS,
ESTADO DA BAHIA, com base na Lei no 77012007, com suas respectivas alterações, e no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1'. Exonerar a pedido o Seúor PEDRO VfXÍCIUS nl COXCUçÃO
GONÇALVES, do cargo de SECRETÁRiO Oe OV|SÂO, (símboto DA x ), da câmara
Municipal de Barreiras - Búia.

Art. 2'. Esta Portaria entraní em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em
contnirio.

Gabinete da Presidência, em 30 de juúo de 2023.

Alôioíe R'ôÍ[rigues de Macedo

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro §áo Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101